

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

Valoarea de deviz 409 434,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2	1 726,00 0	6,422 1,400	11 084,380 2 416,400
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (TECHNOELAST ЕКР, Uniflex VENT EPV)	m2	1 726,00 0	142,500 23,800	245 955,000 41 078,800

Cheltuieli directe	lei	257 039,38
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 786,42
Cheltuieli de transport	7,00 %	14 294,21
Total	100,00 +	281 120,01
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 762,40
Total	100,00 +	321 882,41
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 312,94
Total	100,00 +	341 195,35
TVA	20,00 %	68 239,07

Total deviz:
Inclusiv salariu

409 434,42
43 495,20

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)



Investitor
Obiect

Scoala Profesionala nr.5 din mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa
 (formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2			6,422 1,400
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,400
	24133173460001	Suspensie de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01	kg	0,3000	16,70	5,010
	4100116202813	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	40,00	0,012
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (TECHNOELAST EKP, Uniflex VENT EPV)	m2			142,500 23,800
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	35,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,050
	26821326004701	TECHNOELAST EKP	m2	1,1500	52,00	59,800
	26821326004702	Uniflex VENT EPV	m2	1,1500	40,00	46,000
	2320216201053	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	12,50	7,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	40,00	2,400

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Scoala Profesionala nr.5 din
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

Valoarea de deviz 409 434,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	845,740	35,00	29 600,900
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	396,980	35,00	13 894,300
		Total manopera				43 495,20

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 035,600	12,50	12 945,000
2.	2413317346000	Suspensie de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01	kg	517,800	16,70	8 647,260
3.	2682132600470	TECHNOELAST ЕКР	m2	1 984,900	52,00	103 214,800
4.	26821326004702	Uniflex VENT EPV	m2	1 984,900	40,00	79 396,000
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,726	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				204 203,06

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	345,200	15,00	5 178,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,518	40,00	20,720
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	103,560	40,00	4 142,400
		Total utilaje de construcții				9 341,12

Total:

Cheltuieli directe	lei	257 039,38
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 786,42
Cheltuieli de transport	7,00 %	14 294,21
Total	100,00 +	281 120,01



Cheltuieli de regie	14,50 %	40 762,40
Total	100,00 +	321 882,41
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 312,94
Total	100,00 +	341 195,35
TVA	20,00 %	68 239,07

Total deviz:

**409 434,4
2**

Intocmit

(funcția, semnătura) ()

Verificat

(funcția, semnătura) ()

